



143/12

Faktúra 200200461

Dodávateľ
EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava BRATISLAVA
SLOVAKIA
IČO: 35683066
DIČ: 2020339211
IČ DPH: SK2020339211
Tel.: +421 2 52 444 525
Fax: +421 2 / 52 444 525
E-mail: eurobuil@netax.sk
Zápis v OR OS Bratislava I, odd. Sa, vl.č. 1009/B

Odberateľ 91613 IČO: 00320862
IČ DPH: DIČ: 2021111444

Obec Malá Lehota
Malá Lehota 383
966 42 MALÁ LEHOTA
SLOVAKIA

OBECNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 19.09.2012	Registračná značka:
Podané číslo: 143/12	201-LU
Prílohy:	Zlyvový: 7.

Dátum vystavenia: 18.09.12
Dátum vz. daň. pov.: 31.08.12
Dátum splatnosti: 18.10.12
Spôsob platby: Prevodný príkaz
Var. symbol: 200200461
Konšt. symbol: 0308
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Kód banky: 0200
Č. účtu: 3633646112
SWIFT:
IBAN:

Dodacia adresa
Účet: 0200 3527422
Druh zmluvy: 12082011
Číslo objednávky:
Číslo prj.: 2026

Fakturujeme Vám podľa Zmluvy o dielo č. 12082011 zo dňa 5. 12. 2011 a jej dodatku č. 2 vykonané práce na diele "Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota" v mesiaci august 2012

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	DPH %	Celkom bez DPH
				%		Základ
				20		EUR 1294,0400
				Čiastka DPH		EUR 258,8100
						Celkom
						EUR 1552,8500
	Rabat					
	Celkom					EUR 1552,85
	Zaokrúhlenie					
	Záloha					0,00
	Celkom k úhrade					1552,85

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

O B E C
MALÁ LEHOTA

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

Vystavil: Jajcayová Renáta
Tel., e-mail:

Strana: 1 / 1
Spracované v SAP Business One

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.8.2012

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EURO - BUILDING a.s. BA
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066
IČ DPH: SK2020339211

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Malá Lehota
sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD č.12082011
Miesto: Malá Lehota

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				818,81
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	1 013,78		1 294,04	2 307,82
3. DPH	202,76	20,00 %	258,81	461,57
4. Celkom	1 216,54		1 552,85	2 769,39

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

podpis

Za objednávateľa:

**OBEC
MALÁ LEHOTA**

podpis

V Bratislave

Dátum: 7.9.2012



Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD
Objednávateľ: Obec Malá Lehota
Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Od: 1. 8. 2012
Do: 31. 8. 2012
Dátum: 7. 9. 2012

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD	1 294,04	258,81	1 552,85	1 013,78
01	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00	0,00
01.1	Rekonštrukcia	0,00	0,00	0,00	0,00
01.2	Javisková technika	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PRÍPOČTY	1 294,04	258,81	1 552,85	1 013,78
02.1	Rekonštrukcia	1 294,04	258,81	1 552,85	0,00
02.2	Elektroinštalácia	0,00	0,00	0,00	1 013,78
02.3	Javisková technika	0,00	0,00	0,00	0,00



EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®


KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.8.2012

Názov stavby	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia	Miesto	Malá Lehota
Objednávateľ	Obec Malá Lehota	IČO	IČ DPH
Projektant		00320862	
Zhotoviteľ	EURO - BUILDING a.s. BA	35683066	SK2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Dagmar Veselá	07.09.2012	

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	571,18	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	722,86	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 294,04	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		1 294,04	
Objednávateľ		 OBEC MALÁ LEHOTA		24 DPH 20,00 % z 1294,04		258,81	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		1 552,85	
Zhotoviteľ		 EURO-BUILDING, a.s. Podunajská 23 821 06 Bratislava IČO: 35 683 066		E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa		0,00	
				27 Kľzavá doložka		0,00	
				28 Zvýhodnenie + -		0,00	



Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.2 k ZoD
 Objekt: PRIPOČTY
 Časť: Rekonštrukcia
 JKSO:
 Miesto: Malá Lehota

Obdobie: 1.-31.8.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
 Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA
 Dátum: 7. 9. 2012
 Spracoval: Ing. Dagmar Veseľá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestávane [MJ]	Prestávane	Zostatok [MJ]	Zostatok
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV						1 294,04			0,00	267,05
771						1 294,04			0,00	267,05
Práce a dodávky PSV										
Podlahy z dlaždíc										
2	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hľadké 300x300 mm	m2	17,820	15,00	267,30	0,000	0,00	0,000	0,00
3	5976412700	Dlaždice keramické s reliéfovým alebo hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	19,070	7,49	142,83	0,000	0,00	0,000	0,00
4	771411016	Montáž soklikov z obkladačiek keram. veľ. do 300x150 mm	m	60,000	3,15	189,00	0,000	0,00	62,000	195,30
5	5976412700	Dlaždice keramické s reliéfovým alebo hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	9,270	7,49	69,43	0,000	0,00	9,580	71,75
6	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisk. alebo reliéfových do malty 300x300 mm	m2	46,520	5,73	266,56	0,000	0,00	0,000	0,00
7	5976412700	Dlaždice keramické s reliéfovým alebo hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	47,920	7,49	359,92	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom						1 294,04		0,00		267,05

EURO-BUILDING, a.s.
 Podujmská 23
 821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 066